
新型コロナウイルス感染症に伴うイベント・研修会等の開催中止について 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当会の運営につきましては、平素より格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を踏まえ、皆様の

健康面・安全面を考慮した結果、支部会や研修会を中止させていただくことといたしました。 

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

新型コロナウイルス感染症により中止の支部会一覧 

 

 

新型コロナウイルス感染症により中止の研修会一覧 

日時 会議名 

３／６ ３月ＰＣ講座 エクセル関数セミナー 

３／１２ 法人税・消費税 決算期別研修会 

 

日時 会議名 

２／２６ 第１５支部会 

２／２７ 第５支部会 

３／４ 第４支部会 

３／９ 第１支部会 

３／１２ 第７・１１支部会 

３／１３ 第９支部会 

３／１７ 東温支部会 


